
 

 
 
 

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE  
 

4° TRIMESTRE 2016 (Ottobre-Diceembre) 
 
 

Dirigenti: 
 

Unità 
Personale 

Totale gg. 
lavorativi 

Totale gg. di 
assenza 

% assenza 
totale 

Totale gg di 
assenza 

escluse ferie 
e p.o. 

% assenza 
escluse ferie 

e p.o. 

 
1 

 
62 

 
10 

 
16,13% 

 
9 

 
14,52% 

 
 
Area Amministrativa: 
 

Unità 
Personale 

Totale gg. 
lavorativi 

Totale gg. di 
assenza 

% assenza 
totale 

Totale gg di 
assenza 

escluse ferie 
e p.o. 

% assenza 
escluse ferie 

e p.o. 

 
13 

 
806 

 
96 

 
11,91% 

 
36 

 
4,47% 

 
 
Area Tecnica: 
 

Unità 
Personale 

Totale gg. 
lavorativi 

Totale gg. di 
assenza 

% assenza 
totale 

Totale gg di 
assenza 

escluse ferie 
e p.o. 

% assenza 
escluse ferie 

e p.o. 

 
12 

 
755 

 
146 

 
19,34% 

 
81 

 
10,73% 

 
 
 
 
 


