

# TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE

# 4° TRIMESTRE 2016 (Ottobre-Diceembre)

# Dirigenti:

Unità Personale	Totale gg. lavorativi	Totale gg. di assenza	% assenza totale	Totale gg di assenza escluse ferie e p.o.	% assenza escluse ferie e p.o.
1	62	10	16,13%	9	14,52%

### **Area Amministrativa:**

Unità Personale	Totale gg. lavorativi	Totale gg. di assenza	% assenza totale	Totale gg di assenza escluse ferie e p.o.	% assenza escluse ferie e p.o.
13	806	96	11,91%	36	4,47%

### **Area Tecnica:**

Unità Personale	Totale gg. lavorativi	Totale gg. di assenza	% assenza totale	Totale gg di assenza escluse ferie e p.o.	% assenza escluse ferie e p.o.
12	755	146	19,34%	81	10,73%